#O/ZOfeH‘Pl’ZZﬂ- (ca. 32 cm) zum Mitnehmen

. Salami - i

Alle Pzzen belegt mif Mozzarella

Margherita - frisches Basilikum
Funghi - Champignons
Napoli - Oliven / Origano

ienische Salami

Prosciutto - gekochter Schinken

Hawaii - Schinken / Ananas

Regina - gekochter Schinken / Champignons

Capricciosa - Schinken / i /

Calzone - gefiillt Schinken / Champignons / Salami

. Quattro Stagioni - Schinken / Pilze / Artischocken / Oliven
. Tonno e Cipolla - Thunfisch / Zwiebeln

. Frutti di Mare - Meeresfriichte

. Parma - Rucola, Parmaschinken / Parmesan
. Quattro Formaggi - Vier Kase

Siciliana - Sardellen / Kapern / Oliven
Verdura - Gemiise

. Frischer Lachs und Spinat

. Peperoni - Wurst

. Pizza Diavolo - Paprika / Peperoni / Chili / Zwiebeln
. Pizza Tartufo - schwarzer Triiffel und Parmesan

. EXTRA Beilage

. Pizza-Brétchen

. Pizza-Brot

. Pizza Bruschetta

€ 9,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€11,00
€11,00

IPeperoni € 13,00

€11,00
€13,00
€14,50
€14,50
€14,50
€13,50
€12,50
€14,50
€16,50
€11,00
€13,00
€21,00
ab€ 1,50
€ 2,50
€ 7,50
€11,50



Pasfa

Pasfa zum Mitnehmen

Aus dem Ofen mr‘f’l(ase Uperhacken €14,50
Gnocchi al Forno - mit

Penne al Forno - Penne mit Bolognesesauoe

Combinazione al Forno - gemischte Nudeln mit Bolognesesauce

Lasagne al Forno - Schichtnudeln mit Bolognesesauce

Combinazione Speziale - gemischte Nudeln mit Schinken in Sahnesauce

Tortellini al Forno - Tortellini mit Bolognesesauce

Pasfa Classica - Klassische Nudeln €12,50
Pastasorten

Spaghetti, Penne, Tagliatelle, Fusilli, Gnocchi

Saucen

Arrabbiata, Pesto, Funghi e Panna, Gorgonzola, Pomodoro, Bolognese,
Aglio Olio Peperoncino, Carbonara, Amatriciana

Pasta Speziale
Linguine mit frischen Meeresfriichten * (nach Saison) €19,50

Tat gllalelle mit Lachs und Zucchini, Cocktailtomaten, Frilhlingszwiebeln € 16,50
Knoblauch

Hausgemachte Ravioli mit Frischk&se und Spinat gefiilltin Butter und Salbei € 14,50

Tagliarini Aglio e Olio Pikant mit Zucchini & Crevetten €18,50

Genuise Dolci-Desserfs

Auberginen mit Parmesan € 16,50 Tiramisu €6,00

und Mozzarella iiberbacken Panna cotta €6,00
mit Fruchtsauce

Verdure al Forno €14,50 oder Sohokoladensauce

Gemiise aus dem Ofen iiberbacken

Fleisch und Fi: auf
Wir beraten Sie gerne!



Aripasti-Yorspeisen

Antipasto ,, a Modo Mio ,,
Vorspeise nach Art des Hauses

Prosciutto di Parma mit Honigmelone
Aromatischer Parma-Rohschinken

Antipasti ,, vegetarisch ,,
Vitello tonnato
einer

mit Kapem

Mozzarella di Bufala
su carpaccio di pomodoro i
Biiffel-Mozzarella auf Tomatencarpaccio

/Vlfalafé = S-a/dfé zum Mitnehmen

Insalata mista
Gemischter Salat der Saison mit Hausdressing

Rucola con parmigiant
Raukesalat mit gehobeltem Parmesan, Kirschtomaten und Hausdressing

Insalata Pomodore N
Tomatensalat mit Zwiebelringen. Origano und Olivendl

Insalata del rﬂaslnre ) . 3
‘Tomaten-Gurkensalat mit Schafskase und Hausdressing

Insalata Italiana
Salat mit Tomaten, Gurken, Kase, Thunfisch, Ei, Oliven, Schinken,
2Zwiebeln und Hausdresslng

Insalata di Tonno alla medllerranoa
Mediterraner Thunfisch-Salat

Fitness-Salat Blattsalate der Saison,

€19,50
€16,50
€16,50

€16,50

€16,50

€6,00
€9,50
€9,50
€12,50

€12,50

€12,50

€13,50

Gemiise vom Grill, gebratene F 'mit Honig-Senf-Balsamico-Vinaigrette

Salate der Saison mit gebratenen Gamelen

€18,50
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